MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1405, DE 08 DE JUNHO DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado

pela Portaria IFB N.º48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os ocupantes dos cargos abaixo como menbros permanentes da

Comissão Multidisciplinar do campus Ceilândia:

 Coordenação Geral de Ensino (CGEN)

 Coordenação Pedagógica (CDPD)

 Coordenação de Assistência Estudantil (CDAE)

 Direção de Ensino Pesquisa e Extensão (DREP)

Art. 2º Adicionalmente, DESIGNAR os servidores abaixo como menbros temporários

da Comissão Multidisciplinar do campus Ceilândia:

SERVIDOR(A)
MATRÍCULA

SIAPE/CPF

CARGO

Ana Lúcia Paulo da Silva 2306551 PEDAGOGA

Anna Vanessa Lima de Oliveira  1770199 PEDAGOGA

Art. 3º DESIGNAR o ocupante da Coordenação Geral de Ensino como presidente da

comissão.

Art. 4º Estabelecer o prazo de até 06 de junho de 2017, para permanência dos

membros temporários da comissão.

Art. 5 º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º 48, publicada no DOU em 17/01/2014

 Publicada no BS/IFB, de 08.06.2016